

هم تیمی های درخشان بهترین تیم



فرگوسن بازی کرد و بخشی از تیم تاریخی بارسلونا و اسپانیا بود، تصمیم گرفت به فوتبال حرفه ای خاتمه دهد. در این سال ها هم تیمی های خوب زیادی را کنار خود داشت بعضی ها مثل سرخیو

با قهرمانی در یورو تکمیل شد. در رده باشگاهی هم ۱۴ فصل برای بارسلونا بازی کرد بعد از آنکه دوره کوتاهی را در منچستر یونایتد گذراند. او بعد از آنکه برای یکی از بهترین تیم های سر الکس

جرارد پیکه بعد از دوران پرافتخاری که ۱۸ سال دوام داشت و با ۲۵ جام همراه بود، کفش هایش را آویزان کرد. نقطه اوج دوران حرفه ای او قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۰ بود که دو سال بعد

شب تلخ و شیرین بارسلونا خاص شد خدا حافظی باشکوه پیکه

جرارد پیکه خدا حافظی دلنشینی با بارسلونا و نوکمپ داشت و تیمش با ۲ گل برابر آمریکا به پیروزی رسید. عثمان دمبله و فرانکی دیونگ گل های بارسا را زدند اما همه توجه ها به پیکه بود که در ۸۵ دقیقه بازی اش مثل روزهای اوج بود. او در برابر توپ و هنگام دفاع از دروازه بارسا جسور و شاداب بود و هواداران از این فرصت برای قدر دانی از بازیکنی که سال ها برایشان درخشید، استفاده کردند. سرخیو بوسکتس، کاپیتان بارسلونا بعد از مسابقه گفت: «جرارد میراث گرانبهایی به جا گذاشته. نام او با یکی از بهترین باشگاه های جهان عجین شده. او تاریخ سازی کرده و نمونه عالی از بازیکنی است که باید در بارسلونا باشد.»

پیکه در این بازی نشان داد چرا اینقدر طولانی در بارسلونا مورد تحسین قرار گرفته. در کار با توپ مهارت نشان داد و پاس های خوبی برای شروع حمله در نیمه اول داد ضمن اینکه در کار دفاعی هم قوی بود و اجازه نداد دروازه مارک آندره تر اشتگن تهدید شود. در فاصله پنج دقیقه مانده به پایان بازی تعویض شد و با تشویق شایسته از سوی هواداران زمین را ترک کرد. هم تیمی ها در آغوشش گرفتند و هواداران نامش را فریاد می زدند. خیلی ها گریه شان گرفت.

البته پیروزی آن طور که باید برای تیم زای آسان به دست نیامد. روبرت لواندوفسکی اوایل بازی یک پنالتی خراب کرد و فرناندو مارتینس در دروازه تیم میهمان ستاره بود. به هر حال بارسلونا در نیمه دوم به گل رسید و چهارمین پیروزی متوالی اش در لالیگا را به دست آورد.

دیونگ هجومی

دیونگ در بیشتر بازی هافبک هجومی بود اما اواخر مسابقه کمی عقب تر بازی کرد. یک پاس بد داد که تیم را تحت فشار گذاشت و اوایل بازی چند خطا مرتکب شد اما به جز آن، بازی خیلی خوبی را پشت سر گذاشت. هر چه از زمان بازی سپری شد، بهتر شد و پاس های خیلی خوبی می داد، خطرناک شده بود و گل دوم را زد تا خیال بارسلونا را راحت کند.

ستاره بازنده

دروازه بان ۳۲ ساله آمریکا شاید نوکمپ را با دو گل ترک کرد اما برای خودش اعتبار زیادی در این بازی به دست آورد. بارها با واکنش های خوب خود تیم میزبان را که در طول مسابقه مسلط بود، ناامید کرد. او در برابر تیمی پرستاره مرتباً تحت فشار بود تا اینکه سد مقاومتش شکسته شد اما مطمئناً اگر کس دیگری از دروازه آمریکا محافظت می کرد، این شکست خیلی سنگین تر می شد.



خیال سیتی راحت است مأموریت نجات با فرمانده هالند

ارلینگ هالند دوباره به نجات منچستر سیتی آمد و گل پیروزی این تیم را در دقیقه ۹۵ بازی با فولام زد. برای نخستین بار در این فصل سیتی در آستانه از دست دادن امتیاز در خانه بود که مهاجم نروژی از روی نقطه پنالتی هجدهمین گل فصل خود را زد. در واقع از دقیقه ۶۰ که هالند به زمین آمد، پیروزی برای سیتی اجتناب ناپذیر بود، آنها یک گل می خواستند و چه کسی بهتر از او؟ شگفت انگیز اینکه تا دقیقه پنجم وقت های تلف شده نتوانست گل بزند. البته گل زد اما با سختگیری به دلیل آفساید مردود شد. روی ضربه پنالتی هم برند لنو درست تشخیص داد اما توپ از زیر بدنش وارد دروازه شد.



یک گل دیگر

خولین آلوارس، خرید تابستانی سیتی بعد از بازی عالی اش مقابل سویا یک گل دیگر در این بازی زد. مهاجم آرژانتینی از مأمور مهار خود خلاص شد و کار را تمام کرد. او در نیمه دوم هم گاهی دروازه میهمان لندن را تهدید کرد تا اینکه جای خودش را به هالند داد.

برزیلی مبارز

آندریاس پریرا، بازیکن سابق منچستر یونایتد یکی از چهره های درخشان تیم بازنده بود که در برابر آبی آسمانی پوشان جانانه مبارزه کرد همان طور که در صحنه خطایش روی رودری و کارت زردی که گرفت، مشهود بود. پریرا در طول مسابقه سرزنده بود و با به اشتباه انداختن آدرسون، گل تساوی فولام را از روی نقطه پنالتی زد. این برزیلی در شش بازی آخرش دو گل زده و سه پاس گل داده.

خوشحالی کانسلو

سیتی تا زمان اخراج زودهنگام ژواو کانسلو کاملاً برتر بود اما اخراج مدافع پرتغالی به خاطر خطا روی هری ویلسون، مدافع راست فولام، روند بازی را تغییر داد. گواردیولا هم کنار زمین آشکارا از بازی اش انتقاد کرد. او خوش شانس بود که سیتی سه امتیاز بازی را گرفت و احتمالاً وقتی دید پنالتی هالند گل شده خوشحالی اش بیشتر از همه بود.

بازی ضعیف گرلیش

جک گرلیش فرم خوبی داشت به نحوی که از ابتدا در ترکیب سیتی قرار گرفت اما با بازی ضعیفی که انجام داد فقط یک ساعت در زمین ماند. او در سمت چپ خط حمله کار خاصی نکرد و حتی میل نداشت به سمت بازیکن مقابل خود برود و شانسش را امتحان کند. اخراج کانسلو البته روی سیستم بازی سیتی اثر گذاشت اما تیم میزبان خیلی بهتر شد و وقتی فیل فودن و هالند به جای گرلیش و آلوارس به زمین آمدند.



ولاها

جانشین رونالو

مدیران یونایتد قصد دارند برای جذب جانشین رونالو اقدام کنند. به نظر می رسد در پنجره نقل و انتقالات زمستانی جدی شرایط برای جذب جانشین این بازیکن شده است که آنها قصد دارند برای جانشین می شود سسکو را ردبول سالزبورگ پیدا کرده است.



دنیل مالدینی

مالدینی علیه میلان

میلان شنبه شب در هفته سیزدهم لیگ ایتالیا به مصاف اسپتزیا رفت و موفق شد با نتیجه ۲-۱ به پیروزی برسد. تک گل اسپتزیا توسط دنیل مالدینی بازیکن سابق میلان به ثمر رسید. این بازیکن ۲۱ ساله این فصل به صورت قرضی از میلان جدا و راهی اسپتزیا شد. پیش از این هرگز هیچ یک از اعضای خانواده مالدینی برابر میلان گلزنی نکرده بود و حالا این رکورد در این خانواده به این بازیکن تعلق پیدا کرده است.



نوریر

احساس خوب بازگشت به میدان

مانوئل نوریر دروازه بان بایرن مونیخ که از ناحیه کتف دچار مصدومیت شده بود شنبه شب پس از چهار هفته دوری از میدان به ترکیب بایرن بازگشت و به این تیم در کسب پیروزی ۳ بر ۲ در خانه هرتابرلین کمک کرد. این دروازه بان ۳۶ ساله پس از این دیدار گفت: «بازگشت به زمین خوب بود. احساس خیلی خوبی دارم و هیچ مشکلی برای بازی و حضور در جام جهانی ندارم و توانستم بدون محدودیت بازی کنم.»



زیاش

توهین به چلسی

حکیم زیاش چند ساعت قبل از بازی دیروز چلسی مقابل آرسنال به هواداران این تیم آبی پوش شوک وارد کرد. در صحبت هایی که به نوعی توهین مستقیم به باشگاه چلسی بود زیاش کلیبی از خودش را که در آن با لباس آژاکس به چلسی گل زده بود منتشر کرد. این بازیکن مراکش در این فصل در اکثر بازی ها نیمکت نشین بوده است و گراهام پاتر سرمربی چلسی اعتقادی به او ندارد.